

# Nyhetsbrev december 24

## Info från styrelsen

### Vatten

Nu är vårt sommarvatten avstängt. Under vintern kan dricksvatten hämtas vid båda pumphusen.

Vattenprojektet arbetar fortsatt intensivt med tre huvudaktiviteter:

### 1. Akuta åtgärder för att åtgärda brister i vattenkvalitén från ett av våra borrhål.

Ett av våra borrhål i Ytterbyområdet visade efter vattenprover innehålla mindre mängder bakterier. Denna källa (Ladan) är sedan upptäckten avstängd så inget dricksvatten tas från brunnen. Dricksvattnet i Ytterby kommer nu från det återstående borrhålet där vattnet är tjänligt och utan bakterier.

Flera aktiviteter har genomförts under hösten för att åtgärda problemet. Bland annat har klorering av både borrhål och vattenledningar genomförts. Genomförda åtgärder har minskat problemet, men ytterligare åtgärder kommer att göras under vinterperioden så att vi har ett fullgott dricksvatten till nästa säsong.

### 2. Förbättring och reparation av vårt ledningsnät.

Vårt ledningsnät är (liksom vattenverk) i behov av reparationer och underhåll. Flera åtgärder har genomförts. Till exempel har flera ventiler och avtappningskranar bytts ut. I Lasthagen har en vattenläcka identifierats och åtgärdats. Läckan visade sig komma från en nedgrävd, sönderrostad, avtappningskran som inte var utmärkt.

### 3. Projektering av vår framtida vattenförsörjning.

Projekteringen av nytt vattenverk fortsätter. Styrelsen har satt ett mål att vi ska ha ett nytt vattenverk klart under 2026. Naturligtvis behövs beslut från en föreningsstämma innan några åtgärder realiserar.

Projektet utreder just nu möjlig placering av byggnad samt bästa lösning för reningsteknik, vilket inkluderar att alternativt rena Östersjövatten. Projektet har som mål att

kunna presentera ett konkret förslag på föreningsstämman 2025.

### Mark

Riset mellan Knaperhagsvägen och Mjölkstigen är nu hämtat.

Granbarkborren har under hösten tyvärr angripit fler träd. Vi avvaktar därför något med att ta ner de tidigare döda granarna utmed Flatvarpsvägen för att kunna ta ner allt samtidigt.

### Avfall och Återvinning

Vi har fortsatt dialog med kommunen angående eventuellt gemensamma miljöstationer. Enskilda fastighetsägare har alltid möjlighet att beställa egen sortering och då innebär det 4 tunnar/tomt med följande sortering:  
Pappförpackningar/Tidning  
Plastförpackningar/Metallförpackningar  
Ofärgat glas/Färgat glas  
Restavfall/Matavfall

### Drönare

Tyvärr har fastighetsägare råkat ut för att drönare flugit direkt över fastigheten. Styrelsen vill påminna att drönare inte bör användas inom området utan tillstånd. Informera gärna styrelsen om du av något skäl behöver flyga inom samfällighetens område. Vi vill också påminna att det enligt lag inte är tillåtet att sprida (lägga ut på nätet) filmer/bilder på horisonten eller andra hus utan tillåtelse av markägare respektive Lantmäteriet.

### Vägar

Styrelsen har beslutat att utse Ove Ohlsson ny vägensvarig i Lasthagen.

### Vildsvin

Det har kommit till styrelsen kännedom att vildsvinen tyvärr hittat in i vårt område och besökt flera tomter bl a i Lasthagen. Lokala jägare är kontaktade. Utifrån lagliga regler och etiska normer gör de vad de kan för att hålla efter dem.

### Nästa styrelsemöte 21 januari

## Nyhetsbrev december 24



*God Jul och Gott Nytt År*  
önskar Styrelsen